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Kauden 2014-2015 teemat 

  Kv presidentin teema   Strengthen the pride – Vahvempina yhdessä – Stärka stolthet 
  Kotimainen teema    Palvelulla hyvinvointia – Välfärd genom service  
  E-piiri/meidän oma   Kasvu lähtee viihtymisestä 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 8/ TAMMIKUU 2015 
 
Hyvät leijonat, puolisot ja leot 
 
Vuosi on vaihtumassa ja tammikuussa kirjoitetaan vuodeksi 2015. 
Joulu on takana ja päivät alkavat pidetä. Valon määrän lisääntyminen on merkittävä, kun maassa 
on valkoinen lumi. Joulukin oli valkoinen pitkästä aikaa, luminen ja kilpaili Joulupukin valkoisen 
parran kanssa valkoisuudellaan.  
Lions-kausi 2014 – 2015 saavuttaa puolen välin. On välitilinpäätöksen aika. Mitä olemme saaneet 
aikaan ja mitä haluamme ja voimme vielä saada aikaan kevätkaudella?  
Onko kaikki vain tapahtunut vai olemmeko tehneet sen itse?  
Sitä meidän kannattaa tutkistella, koska halutessamme ja tehdessämme työtä toiveemme eteen 
saamme myös haluamamme aikaan!  
Joulu on antamisen aikaa ja useat klubit ovat kohdentaakseen mm. monenlaista hyvää 
ilahduttaakseen lähiympäristönsä lapsia ja vanhuksia toimillaan ja siitä ovat kaikki saaneet hyvän 
mielen. Voidaksemme jatkaa tehokkaasti palvelujärjestömme perinteitä ja klubijäsenistömme 
päätöksiä erilaisista palvelutehtävistä, auttavien käsien määrästä on pidettävä huolta - myös 
lukumääräisesti.  
Siinä meillä onkin tammikuun kokouksissa tarkastelun päätösten ja toimenpiteiden paikka. 
Saattaa klubi sellaiseen kuntoon, että voimme ”luovuttaa klubin vahvempana” tulevalle kaudelle. 
Siinä on koko klubin jäsenistön oltava päätöksen ja toimenpiteiden takana – klubipresidentin 
johdolla. Siinä auttaa ASK 1-ajatus, kevään virkailijakoulutukset, Johtamisvalmennus II sekä klubin 
jäsenistön suunnittelemat ja toteuttamat omat toimenpiteet. 
ASK1-ohjelma on kasvattanut jäsenmääriä maailmalla, se toimii myös meillä – kaikki mukaan! 
Kuten KV presidenttiehdokkaamme Harri Ala-Kulju kirjoittaa viimeisen Lion - lehden sivulla 9, 
vastaus menestymiseen on ”TAHTO ja TYÖ”. 
 

Muistutus 1 – Oletko jo ilmoittautunut MJ-iltaan 10.1.2015? Vielä saattaa muutama ripeästi 
toimiva mahtua mukaan - pikainen yhteys Heidiin! Ripeitä Lionseja E-piirissä tarvitaan!  KS. Liite. 
 
Muistutus 2 – SEPPELEENLASKU Kalevankangas, Tampere. Sunnuntaina, 18.1.2015 klo 11.30 
 
Muistutus 3 - Kiitos Veteraanit - aktiviteetin avustushakemus aikaa on jatkettu maaliskuun 
loppuun. 
 
 
 



Klubisihteerin tiedotus aktiviteetit kirjataan Lions-liiton jäsenrekisteriin ja sieltä ne siirtyvät 
automaattisesti yön yli tapahtuvassa ajossa MyLci:hin,. Tämä on voimassa. Ei siis mitään uutta  
Klubit eivät kirjaa vielä mitään MyLci:hin. Kv viestit välittävät kaikenlaista tietoa MyLci:stä, mutta 
Suomessa on liiton jäsenrekisteri kirjauksiin. Kv viestit kai menevät kaikkeen maailmaan ja siksi 
siellä puhutaan MyLci:stä enemmän kuin me Suomessa tarvitsemme? Kaksinkertaisia kirjauksia ei 
oteta käyttöön. 
 
Kiitos veteraanit! – palveluaktiviteetti on hyvin esillä Sotaveteraaniliiton lehdessä sivuilla 16-17. 
Lehden online-versio löytyy http://www.sotaveteraaniliitto.fi/userfiles/file/SV%206_2014.pdf 
 
Viestintäkoulutus pidetään 7.2.2015 klo 09.30 – 15.30, kouluttajana Lions-liiton Viestintäjohtaja 
(MDC) 2012 - 2015 Thorleif Johansson. lisätietoa ja ilmoittautuminen tulee tammikuun alussa 
piirin sivulle http://www.verkkoviestin.fi/e-piiri/ilmoittautumiset/. Mukaan mahtuu 20 
ensimmäistä. Ks. Liite 
 
Verkkosivukilpailu 2015 – Ks. Liite ja piirin sivut. 
 
Punainen sulka tiedote – Ks. Liite Punainen sulka 2016, 31.12.2014 
 
Näkövammaisten keskusliiton anomus - näkövammaisten lasten sirkustoimintaa varten. Ks. Liite. 
 
Hawaijille - 19.6.-4.7. (5.7) Ks. Liitteen esite ja katso myös Lions-liiton järjestämä matka. 
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